
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4311266 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

14 990 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Prostorný dvoupodlažní byt 4+kk s předzahrádkou o celkové ploše
149 m2, který se nachází v klidné části Praha - Vokovice. Tento
vzdušný a velkoryse řešený byt disponuje dvěma podlažími
propojenými s elegantními točitými schody do suterénu a  nabízí
nadstandardní komfort pro rodinné bydlení. Horní část bytu má
prostornou chodbu s místností pro šatnu nebo technickou místnost.
Dvě místnosti, z toho je jedna neprůchozí. Obývací část s rohovou
plně vybavenou kuchyňskou linkou a vstupem na předzahrádku.
Dvě toalety, koupelna s vanou a sprchovým koutem. Po schodech
dolů jsou další dvě místnosti a WC se sprchovým koutem. K bytu je
parkovací stání.
Byt se nachází v atraktivní lokalitě s dostatkem soukromí, přesto s
výbornou dostupností do centra. V blízkosti je přírodní rezervace
Divoká Šárka, která nabízí skvělé možnosti pro volnočasové
aktivity. Pokud hledáte prostorné a moderní bydlení v jedné z
nejžádanějších částí Prahy, tento byt je skvělou volbou!
Pro domluvení prohlídky mě kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4311266
Inzerát vydán: 12.02.2025
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900898562
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 149 m2
Kód zakázky: 898562

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Cibriková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


